
wór GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 145 /2017 

WÓJTA GMINY W BRODAC H 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie określenia zasad przekazywania i rozliczania dotacji celowej przyznanej Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Brodach na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego w postaci 

samochodu samowyładowczego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), § 38 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 241 poz. 1616 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/101/2016 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. — Wójt Gminy 
w Brodach zarządza co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zasady przekazania i rozliczania dotacji celowej przyznanej Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Brodach na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego w kwocie 
70 000 zł  (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 

1. Dotacja będzie przekazana na podstawie pisemnego wniosku Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w terminie 14 dni od podpisania stosownej umowy. 
2, Dotacja o której mowa w § 1 wykorzystana zostanie w terminie do dnia 30 listopada 2017 r. 

§ 3  

Zobowiązuje się  Kierownika Zakładu do racjonalnego i oszczędnego gospodarowania środkami oraz stosowania 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. 

§ 4 

Warunki udzielenia dotacji określi umowa stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§5  

Wykorzystanie dotacji oraz jego rezultaty mogą  być  przedmiotem kontroli przez pracowników Urzędu Gminy 
w Brodach na podstawie upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy w Brodach. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach i Skarbnikowi 
Gminy. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

